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Protokoll
Leidandmed EAA.3084.1.4
Kaader 7,8
Daatum 22.02.1886
Protokolli number 6
Protokolli teema 3. Laenusuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

J. Wiiron Peakohtumees
T. Rassohn Kohtumees
Mart Pauls Kohtumees
J. Kristal Kirjutaja

Hans Obermann kaebab: 2 nädalad enne Jõulu pühi sai 5 aastas, kui ma Priidik
Tillile saapad tegin, mis 5 rbl. 30 cop. maksma tuliwad. Suure nädala sees 4
aastad tagasi; küsisin ta käest Elda külas, kus ta see kord teenmas oli, et
mulle see raha wälja maksaks. Ta ütles, et Lihawõte pühade aal maksab, kui
peremehe käest saab wälja norida, aga seia maale pöle weel kedagi näinud.

Kohtu kutsumise peale tuli Priidik Till ette, kes ütles et ta 4.aasta eest ühel
pühapäewal enne Lihawõte pühi olla 5 rbl. Oobermannile ära maksnud aga 20 cop.
jäenud weel maksta, mida Oobermann ka enam pöle tahtnudki.

Oobermann kostis: Oleks sa mulle ära maksnud, siis ei oleks ma mitte suurel
nädalil soo käest pärinud.

Pill: Saa oleks wöinud seda ennemast kohtusse üles anda, kui mul sulle maksta
oli, ehk minu käest ise pärida, aga sa põle seda teinud. Nüüd on sest jo 4
aastad möödas kussa ind kohtu ette lasid kutsuda.

Oobermann: Ma teatasin seda warsti peale selle kohtumeestele ja palusin, et seda
raha soo käest wälja päritud saaks, aga et naad mind kannatada käskisid
ütteldes; et saa saad seda ehk isegi ilma kohtuta wälja maksma; jäin see kord
ootama.- Peale selle läksid sa warsti sealt ära ja pöle sind enam kordagi
näinud, et sulle uuwesti meeld tuletada. Ka ei teadnud ma seis maale kus sa
üleültse elama pidid.- Hiljuti sain ma alles teada, et Lohu waldas pidid elama,
mida ma kohe kohtule teada antsin.
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Pill arwas, et ehk siis kogemata ühe teise sellesama näulise mehele Juuru kiriku
juures olla maksnud. Ta lubas seda järele waadata kas mõnda selle näulist meest
juhtub nägema, et siis selgeste teaks, et maksmata on.

Kohtu mõistus ja otsus: Et Priidik Tillil selged tunnistused puuduwad ja ka ise
ses asjas kahe wahel on maksab ta see 5 rb. 30 cop. Obermannile saabaste
tegemise raha wälja  ja ka päewad mis ta tema pärast on ära wiitnud.

Obermann ei nõudnud päewade eest midagi.

Priidik Till palus kannatada ütteldes, et seekord raha juures ei olla. Ta lubas
seda raha 5 rbl 30 cop kahe nädala pärast muretseda.
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